VERA LUCIA AGUIAR DE SOUSA
LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

ATA DO LEILÃO DA 5ª HASTA PÚBLICA ORDINÁRIA DO TRT 14ª REGIÃO 12/2024

Ao nono dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas eu VERA LUCIA AGUIAR DE

SOUSA, Leiloeira Pública Oficial do Estados de Rondônia e Acre, matriculas nºs 010/RO e 013/AC , respectivamente,

devidamente autorizado pela Excelentíssima Senhora FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, Juíza do Trabalho

Presidente do Leilão Judicial Unificado do TRT 14, dei encerramento o leilão público composto por 24 (vinte e quatro)

lotes, na modalidade exclusivamente on-line, através do sitio eletrônico https://www.leiloesaguiar.com.br/, obtendo

o seguinte resultado:

Lote 01 - não houve arrematação

Lote 02 - não houve arrematação

Lote 03 – Retirado por decisão judicial

Lote 04 - Retirado por decisão judicial

Lote 05 – Arrematado por CARLOS AUGUSTO DA SILVA, Solteiro, CPF 729.965.017-72, RG 534.507

SSP/RO, augustocarlos78392@gmail.com, (69) 99247-8471, CEP 76824-679 Avenida Amazonas 8695,

Bairro Pantanal, Cidade Porto Velho – RO, R$ 5.600,00(Cinco mil e seiscentos reais), á vista

Lote 06 - não houve arrematação

Lote 07 - não houve arrematação

Lote 08 - não houve arrematação

Lote 09 - não houve arrematação

Lote 10 - Retirado por decisão judicial

Lote 11 - Retirado por decisão judicial

Lote 12 - não houve arrematação

Lote 13 - não houve arrematação

Lote 14 - Retirado por decisão judicial

Lote 15 - não houve arrematação

Lote 16 – retirado por decisão judicial

Lote 17 - não houve arrematação

Lote 18 - não houve arrematação

Lote 19 - não houve arrematação

Lote 20 - não houve arrematação

Lote 21 -  não houve arrematação

Lote 22 - não houve arrematação

Lote 23 - não houve arrematação

Lote 24 - não houve arrematação

                                                                              Porto Velho/RO, 09 de dezembro 2024

VERA LÚCIA AGUIAR DE SOUSA

Leiloeira Pública Oficial dos Estados de Rondônia e Acre

https://www.leiloesaguiar.com.br/
mailto:augustocarlos78392@gmail.com

		2024-12-09T14:37:27-0400
	VERA LUCIA AGUIAR DE SOUSA:58951520234